,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

В целях исполнения подпункта 3 пункта 1.2 протокола заседания комиссии

по координации работы по противодействию коррупции в Оренбургской области

от 28.05.2021 № 33 и для профилактики коррупционных правонарушений,

предупреждению преступлений коррупционной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема директора граждан по вопросам

профилактики коррупционных правонарушений, предупреждению

преступлений коррупционной направленности в МОАУ «СОШ № 10».

2. Заместителю директора Гайсину К.Ш. разместить График на официальном

сайте МОАУ «СОШ № 10» в срок до 10.05.2024г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Румянцеву М.Ю.

Директор МОАУ «СОШ № 10»                                            Л.А. Швалина

С приказом  ознакомлен:

Гайсин К.Ш.

Румянцева М.Ю.

«Об утверждении графика личного приёма

Граждан по вопросам профилактики

коррупционных правонарушений,

предупреждению преступлений

коррупционной направленности»

07.05.2024г. № 01-10/257

г. Оренбург

Муниципальное

общеобразовательное автономное

учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 10»

П Р И К А З

Приложение 1

Приказ № 01-10/257 от07.05.2024г.

График личного приема директора граждан по вопросам профилактики

коррупционных правонарушений, предупреждению преступлений

коррупционной направленности в МОАУ «СОШ № 10».

№

п/п

Дата проведения Время проведения

1 Третий четверг декабря 15.00-17.00

2 Третий четверг мая 15.00-17.00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10",
Швалина Лариса Анатольевна, Директор

08.05.24 09:24 (MSK) Сертификат E451CFA32DEC0AD3BC44B12FA0FE50BB